頁: ／
愛媛県ソフトバレーボール連盟会長

森　貴美恵 　殿

　下チーム登録料￥３,０００と個人登録料￥５００を添えて､貴連盟に登録を申請します｡

　併せて、ルールブックも購入致します。　（￥６7０税込）

印

＠

Ｎｏ 年齢
リーダー

資格

1
. .

Ｒ・Ａ

2
. .

Ｒ・Ａ

3
. .

Ｒ・Ａ

4
. .

Ｒ・Ａ

5
. .

Ｒ・Ａ

6
. .

Ｒ・Ａ

7
. .

Ｒ・Ａ

8
. .

Ｒ・Ａ

9
. .

Ｒ・Ａ

10
. .

Ｒ・Ａ

※ リーダー資格取得者：Ｒ=従来のリーダー資格 ・ Ａ=アクティブリーダー資格どちらかに○を。　↑

備考 ： 年齢は２０２４年４月１日現在。

チーム登録料￥３,０００ ＋（個人登録料￥５００×人数）を負担する。

ルールブック代金が有料となっています。（\670-税込）併せて負担下さい。

１チームの人数に制限は有りません。　※ 用紙が足りないときはコピーして下さい。

数枚になる場合は上部右の頁欄に（頁/総頁）を記入の事。

ﾙｰﾙﾌﾞｯｸ購入 はい　・　いいえ

代 表 者  住 所 〒

チーム連絡用メールアドレス

連　絡　先

自　宅

勤務先

携　帯

代表者氏名

住　　　　　所

２０２３年度愛媛県ソフトバレーボール連盟登録用紙

氏　　名

チ ー ム 名

チーム所在地

監　　　督

生年月日

市・町・村

Ｒ・Ａリーダー資格